
Uchwała Nr XVII/169/2003 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 2 września 2003r. 
 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste, sprzedawanych spółdzielniom 
mieszkaniowym 

 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 37 ust.2 pkt 5 i art. 68 ust.1 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U. z 2000 roku Nr 46, poz. 543 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miasta Nowego Sącza postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 95 % od ceny nieruchomości ustalonej 
na podstawie jej wartości rynkowej określonej przez rzeczoznawcę majątkowego, jeżeli 
nieruchomość jest sprzedawana spółdzielniom mieszkaniowym w związku z ustanowieniem 
na rzecz członków spółdzielni odrębnej własności lokali mieszkalnych lub z przeniesieniem 
na członków spółdzielni własności lokali mieszkalnych lub domów jednorodzinnych, pod 
warunkiem, że cała należność zostanie pokryta w drodze jednorazowej wpłaty. 
 

§ 2 
Bonifikata określona w § 1 przysługuje pod warunkiem, iż będzie ona obliczona od ceny 
(należności) wynikającej z różnicy ceny nieruchomości gruntowych jako przedmiotu prawa 
własności przysługującego Gminie Nowy Sącz i wartości prawa użytkowania wieczystego 
tych nieruchomości przysługującego spółdzielniom mieszkaniowym. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 4 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Grzegorz  Dobosz 
 
 
 


